1

臺南市政府工務局

性別平等工作小組 111年第 1次會議紀錄

一、時間：111年 6月 13日（星期一）下午 2時 0分

二、地點：永華市政中心 B1會議室

三、主席：王副局長                         紀錄：黃○儀

四、出席人員：如會議簽到單

五、主席致詞：略。

六、來賓致詞：略。

七、110年第 2次會議決議事項：略(如會議簡報資料)。

八、性別平等工作業務報告：略(如會議簡報資料)。

性別平等辦公室建議事項:

性別平等宣導活動照片請盡量呈現出成果報告表所計算之宣導人數，抑或

成果表改以宣導人次代替宣導人數且照片必須呈現人與人之間宣導互動的

情形。

九、提案討論

(一)審議臺南市政府工務局 112年性別預算

1.案由內容及說明：略(如會議書面資料)。

補充說明:

2.決議:照案通過。

(二)性別影響評估表檢視

1.案由內容及說明：略(如會議書面資料)。

2.審議意見

性別平等辦公室:

性別影響評估表「第四部分-機關評估結果」，請確認採納意見後之計

畫調整頁數是否正確，並依採納之意見在計畫書中相對應處一併做修

正。

3.決議:依建議意見修正。

2

(三)性別統計與性別分析辦理情形及檢視

1.案由內容及說明：略(如會議簡報資料)。

3.決議:性別統計分析報告需配合市府發布期程於今年 9月底前上網公

告，於本（111）年第 2次性別平等工作小組會議提會備查。

十、臨時動議：

性別平等辦公室 113年性別平等業務考核說明：略(如會議簡報資料)。

十一、散會。(下午 3時 0分)